
  Woensdag 13  t/m dinsdag 19 mei 2026

Alle rosé
Fles 750 ml en 1 l. 
Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Mateus rosé 750 ml
€25.96 nu €12.98 voor 4 - €3.79/l

Hoogstraten aardbeien
Schaal 500 gram 
Origine: België
Dagprijs
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Alle combinaties mogelijk

fles 750 ml – 1 lite
r

ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

Het roséseizoen is begonnen!

Zodra de zon zich laat zien, grijpen we 
graag naar een heerlijk glas rosé. Of je nu 
kiest voor een droge Provence-rosé of 
een iets vollere variant: rosé is de perfecte 
metgezel voor zonnige apéro, picknicks 
en een smaakvolle barbecue.

Ontdek nu onze nieuwe selectie 
roséwijnen, speciaal geselecteerd om 
jouw voorjaar en zomer nét dat tikkeltje 
extra te geven.

Proef de 
zomer 
in elke slok!



Alcoholvrij

Bij aankoop van 4

3.99
per fles

Herkomst: Frankrijk (Méditerranée)
Smaak: Zalmroze, verfijnd en 
sappig.
Lekker bij: Aperitief of garnalen.

Gris de Pepe
Mediterranee 
Rosé
750 ml
€5.99

ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

Herkomst: Frankrijk (Languedoc)
Smaak: Droog en soepel met 
zachte roodfruittonen
Lekker bij: Aperitief of tapas.

Montaignan
Grenache Rosé
750 ml
€7.99

Villa Aix en 
Provence AOP
Grenache en 
Cinsault
750 ml
€9.99

Herkomst: Frankrijk 
(Aix en Provence)
Smaak: Droog en verfijnd 
met fris rood fruit.
Lekker bij: Schaaldieren,  
salades, sushi.

Proef de 
zomer 
in elke slok!

Bij aankoop van 4

2.99
per fles

Bij aankoop van 4

4.99
per fles

Herkomst: Europese unie 
Smaak: Fris, licht en zacht fruitig 
met rode bessen en framboos.
Lekker bij: Salades, lichte pasta’s, 
een zomerse lunch of aperitief.

Enjoy it rosé 
alcoholvrij
750 ml
€5.69

Bij aankoop van 4

2.85
per fles

Herkomst: Spanje (Navarra) 
Smaak: Fris en expressief met  
rood fruit.
Lekker bij: Salades of Aziatische 
gerechten.

Tiempo y Tierra
Gran Momento
Cabernet 
Sauvignon 
Rosado
750 ml
€6.49

Bij aankoop van 4

3.25
per fles

Herkomst: Frankrijk (Languedoc)
Smaak: Fris en elegant  
met bloemige tonen.
Lekker bij: Aperitief of vis.

Gérard Bertrand
Côte Des Roses
Grenache, Syrah,
Cinsault
750 ml
€9.99

Bij aankoop van 4

4.99
per fles

Alle combinaties zijn mogelijk
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Spareribs naturel 
Verpakking ca. 
600 gram
€12.99/kg

7.79

Hoor ik 
daar het 
bbq alarm

Jumbo briketten 
en houtskool
Zak 2,5 kg en 3 kg

VANAF 4.16 
Vanaf €1.66/kg

Zon op je bord, smaak op de grill. 
Voor alles wat jouw BBQ doet slagen, spring 

je gewoon binnen bij Jumbo.

Jumbo 
boerenbrochette
Verpakking ca. 
360 gram
€18.99/kg

6.84

Côte à l’os naturel
Verpakking ca. 1 kg
€28.89/kg

28.89
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Makkelijke Sticky Spareribs

	Ø 1 pak ongemarineerde varkensspareribs
	Ø Aluminiumfolie 

Hoofdgerecht • 90 min. • 2-3 pers.

1 Kruid de spareribs eenvoudig met peper en zout.
2 Gaar ze 45 min. in dubbel aluminiumfolie naast het vuur 
(BBQ met deksel, middelhoog vuur).
3 Meng intussen alle ingrediënten voor de sticky saus.
4 Haal de ribs uit het folie, leg ze op het rooster en 
bestrijk rijkelijk met saus.
5 Bak nog 15–20 min., regelmatig draaien en insmeren, 
tot ze mooi glanzen en plakkerig zijn. 
6 Klaar als het vlees makkelijk loskomt en heerlijk ruikt! 

Wil je wat meer bite 	
aan je  spareribs? 
gaar ze dan wat korter 
in de aluminiumfolie. 

   vanTip

BBQ-tip

Jumbo dressing
Fles 450 ml. Yoghurt, naturel, 
thousand island, tuinkruiden 
of honing mostard.

lekkers om je bbq 
compleet te maken 

Heel veel

wit & bruin
1.49

vers
stokbrood

Jumbo boters
Potje 100 gram. Verse kruiden, 
knoflook of zeezout.

VANAF 1.69 
Vanaf €3.76/l

VANAF 1.79 
Vanaf €17.90/kg

	Ø ketchup 
	Ø honing (of bruine suiker) 
	Ø sojasaus 
	Ø azijn (of citroensap) 
	Ø (gerookt) paprikapoeder 
	Ø peper & zout

STICKY SAUS



Jumbo runderbrazade
Verpakking ca. 330 gram.  
€10.52 nu €7.36 voor 1 - €22.32/kg

Jumbo spekfakkel en balletjesbrochette
Verpakking ca. 300 gram en ca. 366 gram.  
Prijsvoorbeeld: Jumbo spekfakkels gekruid ca. 300 gram

€13.19 nu €6.60 voor 2 - €11/kg

Kies & Mix BBQ
Verpakking ca. 200-500 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo rundshamburgers 200 gram 
€21.96 nu €16.47 voor 4 - €20.59/kg

selectie van
vlees en vis

Geldig t/m 22 september 2026

30% Dat is de Dat is de Van jumboVan jumbo

*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.  Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.



Jumbo verse suikerwafel
€2.58 nu €2 voor 2 - €1/stuk

Jumbo worstenbroodje 
uit de bakkerij
€2.98 nu €1.49 voor 2 - 

€0.75/stuk

2.-
2 voor

en een storm aan voordeel
en een storm aan voordeelDat is de Dat is de Van jumboVan jumbo

sterke promoties, scherpe prijzen
sterke promoties, scherpe prijzen



Jumbo aardappelen vastkokend, kruimig en Malta
Zak 1 kg. Origine Jumbo aardappelen vastkokend en kruimig: 
Nederland. Origine: Jumbo Malta aardappelen: Malta.
Prijsvoorbeeld: Jumbo vastkokende aardappelen 1 kg

€5.89 nu €3 voor 2 - €1.50/kg

Nieuwe oogst gespot!
De allereerste 

aardappelen van 
het seizoen. Ontdek 
hun dunne schil en 

milde smaak!

Jumbo coeur de boeuf, chef délice, kumato 
en san marzano
Schaal 440-550 gram of San Marzano los. Origine: België
Prijsvoorbeeld: Jumbo coeur de boeuf 450 gram

€3.99 nu €2.99 voor 1 schaal - €6.64/kg

25% 3.-
2 voor

Jumbo snackgroenten 
en rauwkosten
Zak 150-300 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo snack worteltjes 300 gram

€7.17 nu €4.78 voor 3 - €5.31/kg



Oîkos
Verpakking 290-900 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Oîkos yoghurt natuur 460 gram

€7.77 nu €6.22 voor 3 - €4.51/kg

Garofalo burrata di bufala
Verpakking 125 gram. 
€6.98 nu €5.24 voor 2 - €20.96/kg

Melkunie proteïne
Verpakking 200 gram en 

200-500 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Melkunie protein 

chocolade shake 250 ml

€8.76 nu €4.38 voor 4 - €4.38/l

Zuivelhoeve & XXL nutrition
Verpakking 170-750 gram en 330 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Zuivelhoeve Boer’n yoghurt® aardbei & muesli 170 gram

€8.76 nu €4.38 voor 4 - €6.44/kg

20%
bij 3

*Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 2 extra producten gratis. Alle combinaties mogelijk.  Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
**Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk. Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
***Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk.



vullen die voorraadkast!

Knorr cup-a-soup & Unox good snacks
Verpakking 36-89 gram. M.u.v. cup-a-soup 10-pack en 
Good Noodles 5-pack
Prijsvoorbeeld: Unox Good Noodles kip 65 gram

€9.95 nu €3.98 voor 5 - €12.25/kg

HAK groenteconserven 
en appelmoes
Verpakking 115-720 gram. 
M.u.v. multipacks
Prijsvoorbeeld: HAK appelmoes 355 gram

€2.58 nu €1.29 voor 2 - €1.82/kg

Eiwitrepen XXL Nutrition, More Nutrition, Upfront, 
Grenade & Nxt Level
Verpakking 50-60 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Barebells protein bar cookies & cream 55 gram

€8.97 nu €5.98 voor 3 - €36.24/kg

Garcia Millán gazpacho
Fles 330 ml en 1 l. 
Prijsvoorbeeld: Garcia gazpacho 1 l

€9.58 nu €4.79 voor 2 - €2.40/kg



M&M’s & Maltesers
M&M’s verpakking 176 gram en 200 gram en 
Maltesers verpakking 135 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Maltesers crunchy chocolade 135 gram

€8.97 nu €5.98 voor 3 - €14.76/kg

Croky explosions & snackbar
Zak 130 gram en 150 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Croky snackbar bitterbal 130 gram

€5.97 nu €3.98 voor 3 - €10.21/kg

Côte D’or bouchée, mignonnette & carré
Verpakking 8 stuks, 122-240 gram en 1,2 kg. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Côte d’Or bouchée melkchocolade 221 gram

€7.98 nu €5.99 voor 2 - €13.55/kg

Liga
Verpakking 160-300 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Liga belVita plain chocolade 6x4 biscuits 300 gram

€7.17 nu €4.78 voor 3 - €5.31/kg

*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.  
**Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk. 
***Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 3 extra producten gratis. Alle combinaties mogelijk.
****Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk.



Corvezzo prosecco D.O.C.
Fles 750 ml. 
€10.99 nu €8.24 voor 1 - €10.99/l

Danette snickers en mars
Verpakking 360 gram en 460 gram. 
Prijsvoorbeeld: Danette snickers 360 gram

€3.19 nu €2.39 voor 1 - €6.64/kg

25%
probeerkorting

25%
probeerkorting

Proberen 
Lekker om te 

gratis Jumbo verse 
noordzeegarnalen
Schaal 200 gram - 
€59.95/kg

11.99

                     schaal Jumbo trostomaten verpakt 
Bij aankoop van één schaal Jumbo verse 

noordzeegarnalen

gratis 

Jumbo trostomaten 
verpakt
Schaal 500 gram
Origine: België 

Dagprijs

Garnalen gescoord?
Tomaten cadeau!
Scan de QR en tover ze om tot 
pure tomaat‑crevette magie!

Verkrijgbaar bij

OFFICIAL LICENSEDSTICKER ALBUM 



Altijd de juiste keuze.

Ken je ze al? Onze Goedkoopjes? Dit zijn boodschappen die je elke dag
 nodig hebt voor een superlage prijs. Je herkent ze aan het vinkje.  

Zo maak je makkelijk de juiste keuze.

Jumbo 
soepstengel 
naturel 
Verpakking 125 
gram - €7.12/kg 

0.89

Jumbo roomvanille ijs 
Pot 1 l - €1.20/l

Jumbo chips 
naturel
Zak 250 gram 
- €3.96/kg

0.99

Jumbo volkoren 
beschuit 
Verpakking 125 
gram - €7.92/kg 

Jumbo appelmoes 
Pot 710 gram - €0.89/kg 

Jumbo halvarine 
kuip 500 
Kuipje 500 gram - €1.98/kg

Jumbo tortilla 
naturel XL 6st. 
Verpakking 370 
gram - €3.76/kg 

1.39Jumbo baguette knoflook 
Verpakking 175 gram - €5.99/kg

Jumbo 
koffiemelk 
halfvol  
Pak 465 ml - 
€2.34/l

1.09
Jumbo 
kristalsuiker 
1kg 
Pak 1 kg - €0.69/kg

Jumbo 
kookroom 
20% 
Fles 250 ml - 
€3.56/l

Jumbo baguette wit 2st. 
Verpakking 300 gram - €1.83/kg

Jumbo cola 
regular 1.5L 
Fles 1,5 l - 
€0.38/l 

Jumbo bio kikkererwten 
Verpakking 230 gram - €5.57/kg

Jumbo 
ice tea 
citroen 
Pak 1,5 l - 
€0.59/l

Jumbo tomatenblokjes 
Blik 400 gram - €1.48

Jumbo sap 
sinaasappel 
fles 500 ml - 
€4.78/l

1,20 0.99

0.990.99

0.89 0.57 0.89 2.39

Jumbo carre bruin brood 
800 gram - €2.36/kg

1.89

0.69

0.55 1.25 0.590.63

*Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk. Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
**Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk.



ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

Fish and        
chips

Iglo fish cuisine, viskraam en fish & fun
Verpakking 200-480 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Iglo viskraam lekkerbekjes traditioneel 

familieverpakking 480 gram

€17.98 nu €8.99 voor 2 - €9.36/kg

McCain oven en airfryer frieten
Zak 600 gram en 700 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: McCain airfryer allumette 600 gram

€9.98 nu €4.99 voor 2 - €4.16/kg

Kies je favorieten 

en geef er je eigen 
twist aan



ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

Francois Martenot
Fles 750 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: François Martenot 

chardonnay 750 ml

€23.97 nu €15.98 voor 3 - €7.10/l

Tripel Karmeliet
Blikjes en flesjes: 500 ml, 4x330 ml, 6x330 ml en 12x250 ml. 
Prijsvoorbeeld: Tripel Karmeliet 6x330 ml

€18.58 nu €13.94 voor 2 - €3.52/l

Flying Fish
Blik 500 ml en flesjes 3x330 ml en 6x330 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Flying Fish 6x330 ml

€19.98 nu €14.99 voor 2 - €3.79/l

*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.  Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
**Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk. Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
***Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk.



*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk. Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
**Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 2 extra producten gratis. Alle combinaties mogelijk. Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.
***Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 3 extra producten gratis. Alle combinaties mogelijk. Let op: per combinatie kan de totaalprijs verschillen.

GRATIS
écht eentje

Dreft vaatwastabletten, max power en spray
Verpakking 19-59 stuks en 450-730 ml. M.u.v. quickwash

Prijsvoorbeeld: Dreft max power vloeibaar 450 ml

€9.98 nu €4.99 voor 2 - €5.54/l

Dash
Verpakking 26 stuks, 15-40 wasbeurten en 750 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Dash powder original 40 wasbeurten

€37.98 nu €18.99 voor 2 - €0.24/wasbeurt

Page & Kleenex
Verpakking 8-56 stuks en 6 of 12 rollen. Alle soorten. 

Prijsvoorbeeld: Kleenex balsam aloë vera & vitamin E 8 stuks

€5.60 nu €2.80 voor 2 - €0.18/stuk



Nu ook 
verkrijgbaar bij Jumbo!

Bref toiletblokken
Verpakking 1 en 2 stuks. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Bref power activ pine 1 stuk

€11.56 nu €5.78 voor 4 - €1.22/stuk

Sun vaatwastabletten
Verpakking 16-60 stuks. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Sun vaatwastabletten intense power 16 stuks

€46.25 nu €18.50 voor 5 - €0.23/stuk

Nivea
Verpakking 25 stuks en 50-500 ml. . M.u.v. giftsets, 
mini’s en zonnecrème
Prijsvoorbeeld: Nivea crème blik 250 ml

€9.78 nu €4.89 voor 2 - €9.87/l

Oral-B
Verpakking 1-4 stuks, 60-75 ml en 500 ml. Alle soorten. 
M.u.v. voordeelverpakkingen
Prijsvoorbeeld: Oral-B 123 indicator medium handtandenborstel 1 stuk

€3.98 nu €1.99 voor 2 - €1/stuk



Coca-Cola Cherry, Cherry 
Zero en Lemon Zero
Verpakking 6x330 ml. 
Prijsvoorbeeld: Coca-Cola zero cherry 6x330 ml

€5.69 nu €4.27 voor 1 - €2.16/l

25%

Jumbo’s dolce gusto
Doos 16 stuks. Alle soorten. 

Prijsvoorbeeld: Jumbo’s café au lait dolce gusto 

compatible koffiecups 16 stuks

€17.32 nu €12.99 voor 4 - €0.20/cup

Promoties zijn geldig vanaf woensdag 13 t/m dinsdag 19 mei 2026, afhankelijk van de promotie. Kijk voor meer informatie en devoorwaarden op Jumbo.com. 
Voor alle aanbiedingen in deze folder geldt maximaal 4 dezelfde aanbiedingen per klant per bezoek (bijv. een 3 + 1 aanbieding = vier producten = één aanbie-
ding). Korting wordt aan de kassa verrekend. Prijzen kunnen op ieder moment onderhevig zijnaan prijswijzigingen. Acties gelden uitsluitend voor de in de winkel 
aanwezige varianten in de Jumbo winkels in België. Aanbiedingen van alcoholhoudende dranken kunnen op basis van gemeentelijke verordeningen in de betref-
fende winkels niet of in gewijzigde vorm gelden. Prijswijzigingen, drukfouten, assortimentswijzigingen en uitverkocht voorbehouden. Jumbo België p/a Promarket 
BV, Ieperstraat 41 A 8610 Kortemark. VU: Jumbo Supermarkten Hoofdkantoor België Ruiterijschool 14 2930 Brasschaat.

6,5 kcal

100ml6,5 kcal

100ml

bruisende vruchtendrank,bruisende vruchtendrank,
 rijk aan bloedsinaasappels rijk aan bloedsinaasappels

RED ORANGE FITRED ORANGE FIT

Proef de nieuwe Tönissteiner 
Red Orange sparkling, een licht bruisende 

vruchtenlimonade met de delicate smaak van 
zongerijpte bloedappelsien. 

Het intense aroma parelt in fi jne belletjes 
en geeft je een pittige opkikker. 

Deze lekkernij is rijk aan vitamine A, C en E 
en laag in calorieën.

www.tonissteiner.be

RED ORANGE jumbo ad W20-2026.indd   1RED ORANGE jumbo ad W20-2026.indd   1 06/04/2026   09:2206/04/2026   09:22

Probeer ze eens, 
slechts €0.20/cup!



NOG LEKKERDER
 MET

GEPRODUCEERD 
IN BELGIË

© 2026 The Coca-Cola Company. COCA-COLA ZERO is een gedeponeerd merk van The Coca-Cola Company. 
VU – Coca-Cola Europacific Partners Belgium bv - 1424 Bergensesteenweg, 1070 Brussel – RPR BE 0425071420.
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Wij zijn
op donderdag
14 mei

Geopend

Koffiekoeken
M.u.v. roomboter croissant
Prijsvoorbeeld: Roomboter chocoladebroodje

€3.56 nu €1.78 voor 4 - €0.54/stuk
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Speciaal 
geldig op 
14 mei 


